
セットコード　978-4-01-070568-1　

コード978-4-01- 書　名 本体価格 部　数

075127-5 コアレックス英和辞典　第3版 3,000 7

075138-1 オーレックス和英辞典 第2版 3,400 5

075140-4 オーレックス英和辞典 第2版新装版 3,300 10

072120-9 旺文社　古語辞典(第十版 増補版) 2,900 7

077703-9 旺文社　漢和辞典（第五版）　　　 2,400 5

077721-3 旺文社　国語辞典 第十一版 3,000 10

077722-0 旺文社　国語辞典 第十一版小型版 2,800 10

077723-7 旺文社　漢字典 第三版 2,900 5

077728-2 旺文社　全訳古語辞典 第五版 2,800 7

077730-5 旺文社　全訳古語辞典第五版小型版 2,100 7

★　お問い合わせは・・・０３-３２６６-６４４８

旺文社　２０２０年　新学期セール　セット明細

⑫高校辞典おすすめｾｯﾄA

セット本体価格　210,100円      点数・冊数　10点・73冊

                                                  旺文社　営業部



セットコード　978-4-01-070569-8　

コード978-4-01- 書　名 本体価格 部　数

075127-5 コアレックス英和辞典　第3版 3,000 5

075138-1 オーレックス和英辞典 第2版 3,400 5

075140-4 オーレックス英和辞典 第2版新装版 3,300 7

072120-9 旺文社　古語辞典(第十版 増補版) 2,900 5

077721-3 旺文社　国語辞典 第十一版 3,000 7

077722-0 旺文社　国語辞典 第十一版小型版 2,800 7

077723-7 旺文社　漢字典 第三版 2,900 5

077728-2 旺文社　全訳古語辞典 第五版 2,800 5

077730-5 旺文社　全訳古語辞典第五版小型版 2,100 5

★　お問い合わせは・・・０３-３２６６-６４４８

旺文社　２０２０年　新学期セール　セット明細

⑫高校辞典おすすめｾｯﾄB

セット本体価格　149,200円      点数・冊数　9点・51冊

                                                  旺文社　営業部



セットコード　978-4-01-070570-4　

コード978-4-01- 書　名 本体価格 部　数

075127-5 コアレックス英和辞典　第3版 3,000 3

075138-1 オーレックス和英辞典 第2版 3,400 3

075140-4 オーレックス英和辞典 第2版新装版 3,300 3

072120-9 旺文社　古語辞典(第十版 増補版) 2,900 3

077721-3 旺文社　国語辞典 第十一版 3,000 3

077722-0 旺文社　国語辞典 第十一版小型版 2,800 3

077728-2 旺文社　全訳古語辞典 第五版 2,800 3

077730-5 旺文社　全訳古語辞典第五版小型版 2,100 3

★　お問い合わせは・・・０３-３２６６-６４４８

旺文社　２０２０年　新学期セール　セット明細

⑫高校辞典おすすめｾｯﾄC

セット本体価格　69,900円      点数・冊数　8点・24冊

                                                  旺文社　営業部


